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INLEDNING

Denna monteringsanvisning är en bilaga till  
FF System Folie och visar principen för att an-
sluta tätkiktssystemet mot Geberit Duofix Sawa 
monterade i lätta eller tunga konstruktioner där 
tätskiktsanslutningen utförs över en prefabricerad 
manschett. För att utföra en korrekt montering 
måste du använda och följa båda monteringsanvis-
ningarna. Generellt ska underlagskraven i AMA Hus 
tillämpas i de delar som är relevanta vid applicering 
av tätskikt och plattsättning.

BYGGTEKNISKA FÖRUTSÄTTNINGAR

Montering av inbyggnadscistern utförs i normalfal-
let av annan entreprenör. I denna monteringsanvis-
ning utgår vi från att den entreprenör som monterat 
inbyggnadscisternen följt leverantörens monte-
ringsanvisning och branschregler Säker Vatten-
installation och att det finns dokumenterat. 

Det gäller även egenkontroll av utfört arbete och 
eventuella avvikelserapporter. Detsamma gäller 
övriga byggentreprenader som ligger utanför tät-
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skikts- och plattsättningsentreprenaden men som 
är en förutsättning för en fackmannamässigt utförd 
tätskikts- och plattsättningsentreprenad enligt BBV.

VIKTIGT

FF M-Folie och tillbehör ska alltid monteras vått 
i vått och i den mängd som krävs för full övervät-
ning mellan FF M-rodukt och underlag. Kontrollera 
övervätningen regelbundet och justera mängden vid 
behov. Alla skarvar-överlapp ska alltid förseglas. 
Låt torka innan plattsättning.

TIPS

Vid alla moment där FF M-1K Lim används, duscha 
lite rent vatten med en blomspruta för att påskynda 
limmets härdning innan montering av FF M-Folie.
Kontrollera övervätningen regelbundet och justera 
mängden vid behov. Alla skarvar/överlapp ska alltid 
förseglas. Låt torka innan plattsättning.
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Säkerställ att den prefabricerade 
manschetten är hel och ren. Prima 
vägg som ska bekläs med FF Folie 
och med Geberit prefabricerade 
manschett med FF P-10 Base eller 
FF P-20 Extra primer enligt förpack-
ningstext.

1

Pensla FF M-1 Membran, FF M-2K, 
FF M-2K Longlife, FF M-1C Folielim, 
FF M-1K Lim eller FF M Golv- och 
vägglim där Geberits manschette 
ska monteras. Tryck därefter fast 
manschetten i det blöta membranet 
och säkerställ att inga veck eller 
blåsor uppstår.

2

Applicera FF M-1K Lim på Geberits 
prefabricerade manschett och bred 
ut limmet med en limspridare Elit 
eller motsvarande.

3
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4

Applicera FF M-1 Membran, FF 
M-2K, FF M-2K Longlife, FF M-1C 
Folielim eller FF M-Golv- och vägg-
lim på resterande väggyta enligt 
förpackningstext samt enligt aktuell 
monteringsanvisning som finns att 
hämta på www.centro.se

4

Montera FF M-Folie i det våta 
membranet och limmet. Överlappa 
folien minst 50 mm över Geberits 
prefabricerade manschett. Fortsätt 
med resterande väggyta enligt mon-
teringsanvisning FF System Folie.

5

Stryk fast folien med en slät 
plastspackel eller likvärdigt och 
säkerställ att inget veck, blåsor eller 
kanaler uppstår i skarvarna.

6

Stryk fast folien med en slät 
plastspackel eller likvärdigt och 
säkerställ att inget veck, blåsor eller 
kanaler uppstår i skarvarna.

7
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